

क्रम संख्या  
Sr. No. - DY27794  
अनुक्रमांक संख्या  
Roll No. 20001311011  
पंजीकरण संख्या  
Regn. No. 20-YMCA-311011



डॉ. सी. बोस विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय, वाई एम सी यू



फरीदाबाद

(पूर्व में वाई एम सी ए विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय)

हरियाणा राज्य विधायी अधिनियम संख्या 21, वर्ष 2009 द्वारा स्थापित एवं वि. अ. आ. अधिनियम 1956 के अनुभाग 2(एफ) और 12-(बी) द्वारा मान्यता प्राप्त (राष्ट्रीय मूल्यांकन एवं प्रत्यायन परिषद् द्वारा 'ए+' श्रेणीक्रम प्राप्त)

## बैचलर ऑफ कम्प्यूटर एप्लीकेशन

प्रमाणित किया जाता है कि दिव्यांशी सुपुत्री श्री नरेश कुमार सिंगला को तत्सम्बन्धी परीक्षा की सभी अपेक्षाओं की मई 2023 में संपूर्ति के उपरान्त बैचलर ऑफ कम्प्यूटर एप्लीकेशन की उपाधि स-सम्मान प्रथम श्रेणी में प्रदान की जाती है।

## J.C. BOSE UNIVERSITY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY, YMCA

(Formerly YMCA University of Science and Technology)

Established by Haryana State Legislative Act. No. 21 of 2009 and recognised by UGC Act 1956 u/s 2(f) and 12-B (Accredited "A+" Grade by National Assessment and Accreditation Council)

### Bachelor of Computer Application

*This is to certify that Divyanshi daughter of Shri Nareesh Kumar Singla is hereby awarded the degree of Bachelor of Computer Application on her having fulfilled all the requirements for the said degree in May 2023 in First Division with honours.*

*Neha*

कुलसचिव

Registrar

*SKTaman*

कुलपति

Vice-Chancellor

*Komal*

परीक्षा नियंत्रक

Controller of Examinations

*20011*

कुलाधिपति

Chancellor



फरीदाबाद, दिनांक ३० नवंबर, २०२३

FARIDABAD, Dated 30th November, 2023